S n N I N D U S n Dosificador de sabon Alexa

Dosificador de sabon Alexa - Cromo

4651811 5604815901245

Descripcion

Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias.

Informacion Técnica

99 mm
170 mm
99 mm
0.33 kg

Alexa
Accesorios
Acrilico; Laton; Zamak
Mural
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S n N I N D U S n Dosificador de sabon Alexa

Descargas

46518 DT (PDF) ,
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